

# REPSPECT AB

556915-5517

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Louis Mikal Reps, Verkställande direktör

2024-06-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2012 och bedriver sedan dess handel med maskiner och maskinförnödenheter till pappers- och massaindustrin samt övrig verkstadsindustri. Detta sker genom agenturrörelse. Företaget äger samtliga aktier i AB Öfvergård & Co.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	213 857	355 101	258 169	280 758
Resultat efter finansiella poster	-228 033	-99 325	-282 356	1 411 606
Soliditet (%)	51	54	52	49

Omsättningen är lägre än föregående, men i nivå med 2020 och 2021 års omsättning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	7 064 170	-99 325	7 014 845
Utdelning		-382 801		-382 801
Balanseras i ny räkning		-99 325	99 325	0
Årets resultat			-228 033	-228 033
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 582 044</b>	<b>-228 033</b>	<b>6 404 011</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 582 044
Årets resultat	-228 033
<b>Summa</b>	<b>6 354 011</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	6 354 011
<b>Summa</b>	<b>6 354 011</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		213 857	355 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>213 857</b>	<b>355 101</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-127 668	-171 975
Personalkostnader	2	-7 727	-30 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 713	-112 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-248 108</b>	<b>-314 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 251</b>	<b>40 226</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 816
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 280	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199 062	-148 542
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-193 782</b>	<b>-139 551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-228 033</b>	<b>-99 325</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-228 033</b>	<b>-99 325</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-228 033</b>	<b>-99 325</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 106	234 819
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 106</b>	<b>234 819</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	6 965 733	6 965 733
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	222 244	222 244
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 187 977</b>	<b>7 187 977</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 310 083</b>	<b>7 422 796</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		272 873	159 346
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>272 873</b>	<b>159 346</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 000 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		987 151	5 308 552
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>987 151</b>	<b>5 308 552</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 260 024</b>	<b>5 467 898</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>12 570 107</b>	<b>12 890 694</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 582 044	7 064 170
Årets resultat		-228 033	-99 325
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 354 011</b>	<b>6 964 845</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 404 011</b>	<b>7 014 845</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 000 000	6 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		9 451	9 451
Skatteskulder		0	-142 428
Övriga skulder		-16 266	-164 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 911	172 911
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>166 096</b>	<b>-124 151</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>12 570 107</b>	<b>12 890 694</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	589 236
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>589 236</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-354 417
Årets avskrivningar	-112 713
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-467 130</b>

### Redovisat värde

**122 106**

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	6 965 733
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 965 733</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 965 733</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	222 244
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>222 244</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>222 244</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för REPSPECT AB, 556915-5517  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
STOCKHOLM

Louis Mikal Reps  
Louis Mikal Reps  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-10